
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO-FALCONE” 
Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

tel. 0832-345717 fax 0832-346283  C.M. LEIC89100T C.F. 93099140753  e-mail: 
leic89100t@istruzione.it  pec: leic89100t@pec.istruzione.it  Sito web: www.ammiratofalcone.gov.it 

 

 

 

Prot. n.                                         Lecce  5 aprile 2017 

 

Diritti a Scuola 2016 – 2 – cod PORDS16-2-LE8 “ Ci sta a cuore la scuola” 

Tipo C “ Ci sta a cuore l’educazione” 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI 

 Il P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea C (2015) 5854 del 13/08/2015; 

 Il Decreto Interministeriale n. 44 del febbraio 2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche; 

 D.P.R. n. 275 dell’8/03/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 Circolare MIUR 1636 dell’11/03/2009: “PON competenze per lo sviluppo 2007/2013. Precisazioni sui costi orario e sulle ritenute fiscali e contributive”; 

 Decreto legislativo del 16/04/1999 n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”; 

 Determinazione Dirigente Formazione Professionale n. 6 del 15/01/2009, pubblicato sul BURP n. 13 del 22/01/2009 in tema di informazione e 

pubblicità; 

 

 

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it


 L. 107 del 13/07/2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” (“la buona 

scuola”); 

 Accordo tra il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della ricerca e la Regione Puglia per “la realizzazione di interventi finalizzati al miglioramento 

dei livelli di apprendimento della popolazione scolastica pugliese, da realizzarsi attraverso azioni di recupero e/o di rafforzamento delle conoscenze per 

l’anno scolastico 2016/2017”, sottoscritto il 09 dicembre 2016, dal Ministro Sen. Stefania Giannini e il Presidente della Regione Puglia On. Michele 

Emiliano; 

 Protocollo di Intesa tra la Regione Puglia e l’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia USR sottoscritto il 21/12/2016; 

 Visto l’avviso n 11/2016 – 2 pubblicato sul BURP n° 140 del 07-12-2016 

 Il proprio avviso prot. n.1589/C23a del 28/02/2017, relativo alla selezione pubblica, per il reclutamento della figura professionale di n. 1 giurista da 

impiegare nel progetto Diritti a Scuola – tipo C; 

 Le domande pervenute entro i termini previsti nel bando; 

 Visto il verbale n. 9 del 16-03-2016    del  Comitato Tecnico Scientifico; 

 Visto il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria – prot. n. 2273/C23aDAS del 16-03-2017 - relativa alla figura del/della giurista da 

impegnare nel progetto; 

 Esaminati i ricorsi pervenuti 

 Visto che per mero errore materiale è stato riportato come  numero di verbale  del Comitato Tecnico  di approvazione della graduatoria definitiva il 

numero 10 - invece del n. 12 -del 4 aprile 2017 ;  

 Visto, quindi, il verbale n 12 del Comitato Tecnico del 4 aprile 2017 di approvazione della graduatoria definitiva per esperto/a giurista 

 

DISPONE 

 

E’ pubblicata in data 04/04/2017 la graduatoria definitiva per il reclutamento della figura professionale del/della giurista da impiegare nel progetto 

“Diritti a scuola 2016-2” – sezione C “ Ci sta a cuore l’educazione”, come da allegati che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

Avverso detta graduatoria  è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 

60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dalla scuola www.ammiratofalcone.gov.it e sul 

portale Sistema Puglia www.sistema.puglia.it 

 

Il presente decreto annulla e sostituisce il  precedente  del 4 aprile 2017 prot. n 2586 /VII.8 

 

        

http://www.ammiratofalcone.gov.it/
http://www.sistema.puglia.it/


 

 

 

   MASTER BIENNALE 

(MAX DUE TITOLI) 

Corso spec.bien. 

c/o Università 

italia o estero 

(max due titoli) 

Master 

annuale (max 

due titoli) 

Interventi di non 

meno di 50 ore (si 

valutano max 5 

esperienze) 

Interventi di non meno di 

20 ore (si valutano max 5 

esperienze) 

 



1 De Blasio Antonella (13/6/1978) 2  3 3 5 2,5 15,5 

2 Sempi  Laura   (24/08/1976) 5  3 1,5 3 2,5 15 

3 Altieri Caterina  (22/04/1974) 1  6  5 2,5 14,5 

4 Rossetti Marta (26/7/1986) 5  3  4 0,5 12,5 

5 Felline Davide  (29/05/1967) 2   3 4 2,5 11,5 

6 Buia Giovanni  (19/12/1986) 5  3  3  11 

7 De Pasquale Paolo (15/05/1972) 1   1,5 5 2,5 10 

8 Chionna Filomena Agnese 

(09/02/1986) 

3  3  3  9 

9 Sabatelli Francesco (19/05/1985) 5   3   8 

10 Zecca Paola  (2/07/1979) 3   1,5 3  7,5 

11 Cocciolo Selenia  (21/03/1987) 4    1 0,5 5,5 

12 Caccamo Giovanna (12/05/1980) 4    0,50  4,5 

13 Potenza Palma  (02/02/1983) 2   1,5   3,5 

14 Imperale Giovanna  (11/08/1982) 2      2 

15 Caracuta Valeria ( 31/12/1978) 2      2 

16 Mazzei Francesca (14/3/1978) 2      2 

 Colonna Pasquale DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE 

 Congedo Alessandro DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE 



 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                Dott.ssa  BRUNA MORENA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pisanò Simone DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE 

 Marseglia Cinzia DOMANDA SENZA CURRICULUM 

 Occhiogrosso Maria Maddalena DOMANDA SENZA CURRICULUM 


		2017-04-05T15:05:59+0000
	MORENA BRUNA




